



## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "Cataldo Agostinelli"

Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO - I.T.C. - I.P.S.I.A. - I.P.S.S.S.-I.P.S.S.A.R.



e-mail BRIS006001@istruzione.it - Segr. 0831/377890 - Fax 0831/379023



Prot. n. 9185

Ceglie Messapica, 1° ottobre 2016

- · Al D.S. dott. Angela Albanese
- Al prof. Rocco Alessandro Argentieri
- Al prof. Cosimo Elia
- · Al DSGA dott. Alessandro Neglia
- All'Albo on line
- Al sito web www.istitutoagostinelli.gov.it

OGGETTO: Convocazione Commissione Giudicatrice per conferimento incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione

## II DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il provvedimento prot. n. 8074 del 1° settembre 2016 di nomina e convocazione della Commissione Giudicatrice per il conferimento dell'incarico di RSPP;
- PRESO ATTO della tabella comparativa predisposta dalla Commissione Giudicatrice nella seduta del 21 settembre 2016,
- RILEVATO che, a seguito della pubblicazione e notifica del Decreto di aggiudicazione provvisoria del predetto incarico di RSPP, prot. n. 8892/A-35 del 24.9.2016, è pervenuta una e-mail da parte dell'Ing. Salcuni Pasquale, datata 26.9.2016 ed assunta al prot. n. 8985 del 27.9.2016 della scuola, che chiede il riesame del punteggio assegnato al sopra indicato professionista;

## CONVOCA

per martedì 4 ottobre 2016, alle ore 15,00, presso la Sede Centrale di Via Ovidio, la Commissione Giudicatrice per l'esame del reclamo, presentato dall'Ing. Salcuni Pasquale, avverso la Graduatoria Provvisoria e per la definizione della Graduatoria Definitiva per il conferimento dell'incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione.

La presente disposizione dirigenziale sarà pubblicata all'Albo On line dell'Istituto e sul sito web a norma del D. Lgs. 33/2013.

V Dirigente Scolastico (dott.ssa Angela Albanese)